
 

Cena a platební podmínky 

 
 

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za činnost Poradce dle rozpisu v „CENÍKU“, který je nedílnou 
součástí Objednávky. Klient bere na vědomí, že Poradce je plátce DPH a přičte proto 
k cenám zákonnou výši DPH. Ceník bude přílohou objednávky. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny v „CENÍKU“ uvedená v bodě jedna bude 
valorizována podle průměrné míry inflace publikované Českým statistickým úřadem, a to 
zpětně k 1. lednu každého kalendářního roku. 
 

3. Klient uhradí fakturu Poradce dle splatnosti do 14 dnů. Účet bude vždy uvedený na faktuře 
Poradce a je vedený u FIO banky,č.ú 2300458602/2010.  
 

4. Neuhrazení faktury je důvodem pro jednostranné, okamžité vypovězení služeb Poradcem. 
Klient toto bere výslovně na vědomí se všemi právními a finančními důsledky. 
 

5. Při nedodržení splatnosti faktur, která je 14 dní je Poradce oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % částky faktury a den prodlení. 

 


